O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de 
Preços Nº. 002/2017-PP-039/2017 com a empresa ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI – 
EPP, CNPJ – 12.769.449.0001/06, vencedora do LOTE 04 pelo valor total de R$ 13.700,00 (treze 
mil e setecentos reais), objetivando o fornecimento parcelado de equipamentos e materiais permanentes 
hospitalar e odontológico, para atender as necessidades do Hospital Municipal e Posto de Saúde da Família 
- PSF de Boa Vista do Tupim/Ba, pelo período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão Presencial para

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de 
Preços Nº. 003/2017-PP-039/2017 com a empresa USA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS E 
LABORATORIO LTDA ME, CNPJ – 03.215.469.0001/36, vencedora do LOTE 05 pelo valor total de 
R$ 4.260,00 (quatro mil duzentos e sessenta reais), objetivando o fornecimento parcelado de 
equipamentos e materiais permanentes hospitalar e odontológico, para atender as necessidades do 
Hospital Municipal e Posto de Saúde da Família - PSF de Boa Vista do Tupim/Ba, pelo período de 12 (doze)